f) "Κορυφαιότατος apud nullum eorum reperitur," qui

*) Ex eiusdem errore natus est dativus προεβούς Lycophr. 1056. et cod. in Demosth. Fale. Legat. 385. 14. et 386. 10. προεβούς προερεστήντος, ὡς μάντεως, πρὸ τῆς αὐθαίας ὁ πρέσβης, ὡς δὲ προερεστώντος, ὡς καλκίως, ἀπὸ αὐθαίας τῆς ὁ πρέσβης, ὡς τοῦ εμπρεστάντος τὸν γάρ εστιν ὁ προεβούς Schol. Arist. Acharn. 153. Sit προεβούς Tzetz. ad Lyc. v. 447. sed codd. προεβούς.

*Βεβίασται ή κόρη λεκτέον, ἀλλ' οὐχ, ὡς τινες
τῶν ρήτορων, ἐφθαρται. †)*

quoque, quoniam de eodem vitio est, sub uno conspectu posuimus. *Τελεταράτα et φύθησεν λύσαν* Ed. Pr. et Phavor. omisso *δῆμῳ*, quod cerebro a librariis transilitri alio loco demonstravimus; pro *περὶ* idem *παρὰ* et in secundo pro *εἰρήνῃ* scripsit *εὔρος*. De *τετραγένεσιν* v. Ruhnk. p. 255. Apud Hesychium s. *εὔρως*, *εὔρεταις*, non *εὔρεταις* (*εὔρεταις* scribere debent), sed *εὔρεται* legendum.

aliquo pretio sunt. Josephum, Plutarchum, Dionysium, Herodianum huc de certisse, docent Abreschius ad Thom. p. 551. et Graevius ad Lucian. Pseudo. §. 5. hoc ipsum, quo usus erat aliquando, rejicientem. Ingravescens Graeciae setas hoc vitio scaturit, vid. Euseb. H. Eccl. IX, jo. 455. Socrat. H. Eccl. III. 16, 192. Hermes Stob. Eccl. Pb. I. 22. §. 9. Zachar. Dial. de Mund. Opif. p. 179. Synes. ad Paeon. 309. D. Ex ipso fortasse Phavorini loco, quem ante oculos habuit Phrynicus, retinuit hoc voculum Diogenea La. II. 85. p. 129.

Propter eandem *ἔττασιν τῆς ὑπερθέσεως*, quam in hoc reprehendit Gramm. Herm. p. 210., improbatur etiam *τελευταιότατος*, quod qui usurpaverit, praeter Arrianum, actio neminem. cf. s. *Ἐσχατώτατος* et *Κεφαλαιωδέστατος*.

†) At Scaliger ad Varr. L. V. non dubitat, quin atticum sit *διαρρέεσιν τὴν παρθένον* pro vitiare, ut *βιάζεσθαι* pro violare ponit arbitratitur. Quorum neutrum mihi persuadet; prms quidem, quis malo cum Phrynicho, quod ad consuetudinem attici sermonis pertinet, sentire, quam illi, et sine teste quidem, assentiri. Posteriori, quia *viotare*, si attente legas Varronem, idem valebat olim, quod *videre*, inde translatum ad concubitum *στρυγῶς*, ut in verbo γιγνώσκω factum a Menandro observat Hermogenes *περὶ τοῦ σεμνοῦ λόγου*. Varronis locum ita legendum censeo: *Hinc visenda, vigilant, per vigiliū et invidēnt et Attianum illud obviolavis, quod incidit in videndum, h. c. in rem videndam.* Ut *obviō* dicitur, in quod incidiimus in via, sic et *obviolāre* dixit Attius, cum incidiimus in aliiquid in re aliqua videnda. Unde modeste *κινητοῖς* virginem pro vitiavit. Sic et in L. IX. Ep. 9. ad Fam. virginem me quondam *invitiatam* (sic enim repone) per vim

*ἢ ὑπάρχει λόγος, οὐχ οὐ πάρχει. *) t)*

a) Ed. Pr. η ὑπάρχει λόγος, dīl' — .

violat, i. e. γυνάσκει. *Nunnes*, Scaliger neque Phrynicus assentitur, quia βιάζεσθαι γυναικα et φθείρει non idem sit, et, quum βιάζεσθαι dicatur vel virgo vel nupta, cuius vis infertur, de virginē, quae citra nuptias volens imminuitur, necessario φθείρεσθαι usurpari; neque Nunnesius concedit, violare idem unquam significasse quod videre, sed esse hoc nugatorium Critices Varronianae judicium, similitudine primae syllabae utriusque verbi temere innitentis. Huic de utroque adstipulatur Pauwius, sed in Varronis loco et hunc et Nunnesium talpaz fuisse prenuntiat; „sic, inquit, legendum est: *Video a vis* „*(pro: visu)* — — et *Attianum illud, Oblivio laret. La-* „*vore pro lavare antiqui; oblivio laret, abluit, tollit. Ab* „*eodem vi est, viola et violavit virginem*, quod pro vitia- „*vit dictum; violare est βιάζεσθαι, vitiare φθείρει; hoc γυναικόν*, illud εἰδίκον.“ De Varro, Pauwii sententia vincit. Sed, ne ultra, quam oportet, excurram, verbum διαφθείρειν, feminam tentare, corrumpere, Lysias, Demosthenes e. Timarch. p. 175. Aeschin. e. Steph. 1109. et 1125. Menander ap. Ammon. p. 41. φθορέιν et φθορά Philo de Legg. Spec. II. p. 787. D. φθορεῖσθαι παρθένος Eur. Fragm. Melan. XXIII. Diod. I. 25. η φθορά — τὸν φθείραν — usurparunt; quae Moeris et Thomas vulgaris usus, minusque urbana esse tradunt. Phrynicus fortasse non plus intelligi voltuit, quam verbis expressit, pueram vitiatam, hac communitate significatione, νοά φθορεύην dicit, sed βιβλιομενήν; neque illud apud antiquiores reperio.

+) Phrynicus App. Sophi p. 69. ὑπάρχει θηλυκῶς, τοῦ μόδητος, vidi accedunt Etyms. s. ἀλώπληξ; Moeris p. 376. Thomas 877. In Atticorum libris, qui hodie superstites sunt, ne terminissimum quidem bujus vocabuli indiciam afferunt, ideoque a Thomas p. 181. ex toto repudiatur videtur. Η ὑπάρχει Heliod. IV. 5. 157. τῆς ὑπάρχηγος Lucian. de Calunn. n. cred. 12. 43. T. & Plutarch. Symp. L. VIII. Quaest. IX. 5. τὴν ὑπάρχηγα Harpoor. s. βαλβίς. Ο ὑπάρχει Eustath. p. 398. σ. ὑπάρχηγα Hero Autom. p. 241. τοῦ ὑπάρχηγος

U. L. Phrynicus

Πλὺς οἴνου, οὐκ ὁρθῶς λέγεται ποταμοῦ μὲν γὰρ
ιλύς, οἴνου δὲ τρύξ η ὑποστάθμη. t).

γος p. 266. of ὕσπληγγες Paus. VI. 20. 206. Nulla cum generis significatione ὕσπλαχτ Theocr. Id. VIII. 58. ἀπὸ θυπληγγός (pro ἀφετηγλας) Galen. de Trem. Palp. VI. 215. A. Epigr. εδεστ. CVI. p. 139. T. IV. ubi cod. Vat. ὕσπληγγός, quam formam etiam cod. plures in Lyc. Cass. v. 22. tuentur quamque Hämsterhusius ad Lucian. Tim. p. 576. vetustis cod. et editt. consuetam dicit. Hesychius: Ἀφεσιν, ὕσπληγγα, quod male sollicitant. Atque haec varietas terminalis est in multis aliis. *Mήνιγξ* et *μήνιξ*, *Meninx* et *Menix*, v. Tschucke ad Pomp. Mel. Nott. Critt. P. II. Vol. II. 456. *μάστιξ* et *μάστιγξ*, φάρυξ et φάρνηξ, φῦξ et σφῆγξ, πῶνξ et πῶνγξ, σμῶδιξ et σμῶδιγξ; δρῦξ et δρῦγξ quorum modo exilior modo plenior forma magis recepta est. Ad eam terminationem partim traducuntur nomina, jam deformata, ut πλάτη, πλάτιγξ, partim solitaria est, ut πλέστιγξ, φύσιγξ, συριγξ, στελιγξ, φύνσιγξ, πλιγξ, σπήλιγξ, λάιγξ, στρόφιγξ, στόρθυγξ. Τυπλής autem unde ortum habeat, ex dorica forma ὕσπλαχτ s. ὕσπλατις intellegitur, quae quum feminini generis sit, etiam illud recte a Phrynicho praeципi appetet.